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Lahkunud on udmurdi folklorist Tatjana Vladõkina.

Folkloristid põimivad sageli sümboolikat oma jutustustesse ja uurivad, kuidas 

inimese teekond loob müüte, palveid, eristab püha ja argist aega. Udmurdi folkloristika 

ema, tuntud folkloristi, filoloogiadoktori ja professori uurimisvaldkonda kuulusid muudki 

küsimused liikide määratlemisest mõistatuste ja muistenditeni. Udmurdi Vabariigi 

teenelise teadlase, Soome Soome-Ugri Seltsi välismaise auliikmena, auhinna Udmurdi 

Vabariigi hing laureaadina pärimuskultuuri valdkonnas (2023) ning Udmurdi Ajaloo, 

Keele ja Kirjanduse Instituudi filoloogiliste uuringute osakonna juhtiva teadlasena oli 

ta folkloristika ja udmurdi kultuuri eestkõneleja ja kujundaja. Ta on paljude artiklite 

ja raamatute autor, toimetuskolleegiumite liige, sh Tartus välja antava uurimuste sarja 

“Sator” toimetuskolleegiumi liige.

Tatjana Vladõkina on Udmurdi hümni udmurdikeelse teksti autor.

Tatjana Vladõkina lõpetas 1975 Udmurdi Riikliku Ülikooli, 1975–1978 oli Tartu 

Ülikooli doktorant. Udmurdi folklooriga on ta tegelnud alates 1972. aastast, alates 

1978. aastast on tema täita olnud keskne roll folkloori- ja etnograafiliste materjalide 
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kogumisel ja folkloori uurimisel. Ta on juhendanud 11 doktoranti, luues teadusliku 

koolkonna Uurali-Volga piirkonna rahvaste traditsioonilise kultuuri uurimiseks.

Teadusringkondades peeti teda lugupeetud ja autoriteetseks teadlaseks, juhendajaks, 

korraldajaks ja pedagoogiks. Viimastel aastatel tegi ta viljakat koostööd kolleegidega 

Eesti Kirjandusmuuseumist, mida tõendavad ühised väljaanded ja teadusüritused. 

Kaasteelistele on jäänud temast sõprussuhted ja soojad mälestused Tartu Ülikoolis 

õppimise aastatest.

Avaldame kaastunnet sugulastele, lähedastele ja kolleegidele. Eesti folkloristide hea 

sõber jätkab müütiliste maailmade ja taevaste maastike uurimisega. Olgu see teekond 

rikas ja muretu.

Mare Kõiva
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